ADJUDICAR del contracte que te per objecte el SERVEI DE SUPORT PER A LA GESTIÓ ECONÒMICA, 
FINANCERA, ADMINISTRATIVA I FISCAL DEL CONSORCI DE L’HABITATGE DE BARCELONA, AMB 
MESURES DE CONTRACTACIÓ PÚBLICA SOSTENIBLE, a l’empresa UNIAUDIT OLIVER CAMPS, SL, 
amb el NIF B65932725 per haver obtingut la major puntuació, per un import màxim de CATORZE MIL 
QUARANTA EUROS (14.040€) IVA exclòs, més la quantitat de DOS MIL NOU-CENTS QUARANTA-VUIT 
EUROS AMB QUARANTA CÈNTIMS (2.948,40€), que correspon al 21% de l'IVA, i un pressupost final de 
SETZE MIL NOU-CENTS VUITANTA-VUIT EUROS AMB QUARANTA CÈNTIMS (16.988,40€) IVA inclòs, 
amb una durada màxima d’un any. 

DISPOSAR LA DESPESA del contracte amb càrrec al compte indicat en aquest mateix document i 
NOTIFICAR la present resolució a l’adjudicatària i a la resta de licitadores i publicar-la al perfil de 
contractant.